
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa soli drogowej do zimowego utrzymania dróg powiatowych Powiatu Kartuskiego w sezonie 2022/2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Kartuski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191687253

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 26

1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 58 681-07-15

1.4.8.) Numer faksu: 58 681-15-22

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdpk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdp.kartuzy.ibip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami powiatowymi na terenie Powiatu Kartuskiego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00401973/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-20 12:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00397292/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest: Sukcesywna dostawa soli drogowej do zimowego utrzymania dróg powiatowych Powiatu
Kartuskiego w sezonie 2022/2023.
Przedmiotem zamówienia jest: dostawa soli drogowej niezbrylającej (mielonej) w ilości 500 ton przeznaczonej do zimowego
utrzymania dróg w sezonie zimowym 2022/2023.
Dostarczana sól drogowa powinna charakteryzować się następującymi parametrami:
a. zawartość chlorku sodu (NaCl) min.- 90%;
b. zawartość substancji nierozpuszczalnych w wodzie max - 3%
c. zawartość wody – max. 1%
d. zawartość substancji zapobiegającej zbrylaniu min. 20 mg/kg
e. skład ziarnowy soli:
· ilość ziaren > 6 mm – max 5%
· ilość ziaren od 1 mm do 6 mm – min 40% 
f. sól w momencie dostawy nie może być w stanie zbrylonym

Ustalenia dodatkowe:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00401973/01 z dnia 2022-10-20

2022-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Dostawa żwiru i soli drogowej będzie odbywać się sukcesywnie w miarę zapotrzebowania Zamawiającego do Obwodu
Drogowego w Sierakowicach oraz/lub na plac składowy w Kartuzach. Dostawa obejmuje również rozładunek materiału we
wskazane miejsce przez Zamawiającego. 
2. Każdorazowe zapotrzebowanie zostanie zgłoszone telefoniczne, pisemnie, faksem lub pocztą elektroniczną przez
pracownika Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach. Zamawiane partie dostaw winny być realizowane najpóźniej w ciągu 4
dni roboczych (zgodnie z ofertą), poniedziałek – piątek, od daty zgłoszenia zapotrzebowania. 
3. Na wykonaną dostawę Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć certyfikat zgodności lub atest, który potwierdzi, że
dostarczony produkt odpowiada określonym normom. 
4. W razie stwierdzenia wad jakościowych Zamawiający zgłosi niezwłocznie reklamację do Wykonawcy. Wykonawca
zobowiązany jest rozpatrzyć reklamację w ciągu 3 dni od zgłoszenia. Uznanie reklamacji następować winno poprzez
wymianę produktu wadliwego na wolny od wad, na koszt Wykonawcy (wraz z załadunkiem wadliwego materiału), w terminie
nie dłuższym niż 7 dni od daty zgłoszenia reklamacji. 
5. Z tytułu niezrealizowania zakupu maksymalnej ilości żwiru lub/i soli Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia
przeciwko Zamawiającemu. 
Podane przez Zamawiającego w formularzu ofertowym ilości soli objęte zamówieniem mają charakter szacunkowy i są
obliczone na podstawie średniego dotychczasowego zapotrzebowania. W związku z powyższym Zamawiający zastrzega
możliwość zmniejszenia ilości zamawianej soli w zależności od rzeczywistego zapotrzebowania – jednak gwarantuje, że
zamówienie nie będzie niższe niż 50 % w zakresie łącznej kwoty całości zamówienia określonej w umowie. Z tego tytułu nie
służą Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego jakiekolwiek roszczenia. Wobec powyższego Zamawiający zastrzega
sobie prawo pomniejszenia wynagrodzenia za faktycznie dostarczoną sól.
UWAGI co do terminu wykonania zamówienia
Od dnia zawarcia umowy do 15 kwietnia 2023 r. lub do czasu wyczerpania przewidywanego zakresu zamówienia, w
zależności od tego, który z warunków zostanie spełniony jako pierwszy.

Zamówienia nie podzielono na części w ramach niniejszego postępowania z uwagi na fakt, iż jest to ekonomicznie
nieuzasadnione.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest: Sukcesywna dostawa soli drogowej do zimowego utrzymania dróg powiatowych Powiatu
Kartuskiego w sezonie 2022/2023.
Przedmiotem zamówienia jest: dostawa soli drogowej niezbrylającej (mielonej) w ilości 500 ton przeznaczonej do zimowego
utrzymania dróg w sezonie zimowym 2022/2023.
Dostarczana sól drogowa powinna charakteryzować się następującymi parametrami:
a. zawartość chlorku sodu (NaCl) min.- 90%;
b. zawartość substancji nierozpuszczalnych w wodzie max - 3%
c. zawartość wody – max. 1%
d. zawartość substancji zapobiegającej zbrylaniu min. 20 mg/kg
e. skład ziarnowy soli:
· ilość ziaren > 6 mm – max 5%
· ilość ziaren od 1 mm do 6 mm – min 40% 
f. sól w momencie dostawy nie może być w stanie zbrylonym

Ustalenia dodatkowe:
1. Dostawa żwiru i soli drogowej będzie odbywać się sukcesywnie w miarę zapotrzebowania Zamawiającego do Obwodu
Drogowego w Sierakowicach oraz/lub na plac składowy w Kartuzach. Dostawa obejmuje również rozładunek materiału we
wskazane miejsce przez Zamawiającego. 
2. Każdorazowe zapotrzebowanie zostanie zgłoszone telefoniczne, pisemnie, faksem lub pocztą elektroniczną przez
pracownika Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach. Zamawiane partie dostaw winny być realizowane najpóźniej w ciągu 4
dni roboczych (zgodnie z ofertą), poniedziałek – piątek, od daty zgłoszenia zapotrzebowania. 
3. Na wykonaną dostawę Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć certyfikat zgodności lub atest, który potwierdzi, że
dostarczony produkt odpowiada określonym normom. 
4. W razie stwierdzenia wad jakościowych Zamawiający zgłosi niezwłocznie reklamację do Wykonawcy. Wykonawca
zobowiązany jest rozpatrzyć reklamację w ciągu 3 dni od zgłoszenia. Uznanie reklamacji następować winno poprzez
wymianę produktu wadliwego na wolny od wad, na koszt Wykonawcy (wraz z załadunkiem wadliwego materiału), w terminie
nie dłuższym niż 7 dni od daty zgłoszenia reklamacji. 
5. Z tytułu niezrealizowania zakupu maksymalnej ilości żwiru lub/i soli Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia
przeciwko Zamawiającemu. 
6. Dopuszcza się sól drogową o uziarnieniu:
• ilość ziaren od 0,18 mm do 1 mm 
Pod warunkiem, iż przedmiotowa sól będzie odpowiadać wymaganiom higienicznym (posiadać atest higieniczny wydany
przez Państwowy Zakład Higieny) oraz posiadać dopuszczenie lub inny dokument wskazujący możliwość stosowania (atest,
aktualne świadectwo dopuszczenia) na drogach na terenie kraju, opinię IBDM.

Podane przez Zamawiającego w formularzu ofertowym ilości soli objęte zamówieniem mają charakter szacunkowy i są
obliczone na podstawie średniego dotychczasowego zapotrzebowania. W związku z powyższym Zamawiający zastrzega
możliwość zmniejszenia ilości zamawianej soli w zależności od rzeczywistego zapotrzebowania – jednak gwarantuje, że

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00401973/01 z dnia 2022-10-20

2022-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienie nie będzie niższe niż 50 % w zakresie łącznej kwoty całości zamówienia określonej w umowie. Z tego tytułu nie
służą Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego jakiekolwiek roszczenia. Wobec powyższego Zamawiający zastrzega
sobie prawo pomniejszenia wynagrodzenia za faktycznie dostarczoną sól.
UWAGI co do terminu wykonania zamówienia
Od dnia zawarcia umowy do 15 kwietnia 2023 r. lub do czasu wyczerpania przewidywanego zakresu zamówienia, w
zależności od tego, który z warunków zostanie spełniony jako pierwszy.

Zamówienia nie podzielono na części w ramach niniejszego postępowania z uwagi na fakt, iż jest to ekonomicznie
nieuzasadnione.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-26 11:30

Po zmianie: 
2022-10-27 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-26 12:00

Po zmianie: 
2022-10-27 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-11-24

Po zmianie: 
2022-11-25

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Dnia 20.10.2022 r. zmieniono brzmienie wzoru umowy - stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ, poprzez dodanie ust 8 w § 3
wzoru umowy :
"8. Wykonawca oświadcza, iż dostarczana przez niego sól drogowa posiada atest higieniczny wydany przez Państwowy
Zakład Higieny oraz posiada dopuszczenie lub inny dokument wskazujący możliwość jej stosowania (atest, aktualne
świadectwo dopuszczenia) na drogach na terenie kraju, opinię IBDM."

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00401973/01 z dnia 2022-10-20

2022-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa soli drogowej do zimowego utrzymania dróg powiatowych Powiatu Kartuskiego w sezonie 2022/2023
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Kartuski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191687253
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 26
	1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 681-07-15
	1.4.8.) Numer faksu: 58 681-15-22
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdpk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdp.kartuzy.ibip.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00401973/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-20 12:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00397292/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


